ПОВТОРУВАЊЕ

1.  Која од точките лежи на графикот на функцијата y =  x + 1?
            а)  А (-4, -1)              б)  В (-2, -1)             в)  C (-6, -4)               г)  D (-8, 5)  

2. 18% од 300 е:       а) 180                  б) 18,3               в) 54               г) друг одговор

3.  Колку е 308 – (– 124) – 105 – (+79)?
             а) 0                     б) 248                в) 406                г) 158      
4.  Осмиот член на низата со општ член n → 2(n – 1) + 5 e: 
            а) 16                   б) 19                   в) 20                   г) 29
5.  Децималниот број 3,85(7)… заокружен на две децимални места е ____________.

6.  Бројната вредност на изразот  за x = – 6 и y = – 3 изнесува: _____________.

7. Ако бројот 104 се подели во размер 7 : 2 : 4, се добиваат деловите 

8.  Решението на равенката 5 – 7(x + 3) = 2(5 + 3x) е x = __________________.

9. Пресметај:    а)     –   =            б)     :   =                    в)  56 : 0,8 =

10. Пресметај: 60,89 – 3,38 ∙ 9,7 +  =

11. Нацртај го графикот на линеарната функција y = 2x - 1
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12. Пополни ја алгебарската пирамида. Изразот во секое поле е збир од изразите во двете полиња во редот под него.
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